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Приложение 10
к Порядку кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования город Щекино по ведению и учету операций по кассовым поступлениям и выплатам

	УВЕДОМЛЕНИЕ №
	

	об уточнении вида и принадлежности платежа
	
	Коды

	
	Форма по КФД
	0531809

	от " 
	
	"
	
	20
	
	г.
	Дата
	

	Получатель бюджетных средств, администратор доходов бюджета, администратор источников финансирования дефицита бюджета
	
	по Сводному реестру
	

	Главный распорядитель бюджетных средств, главный администратор доходов бюджета, главный администратор источников финансирования дефицита бюджета
	
	Глава по БК
	

	Наименование бюджета
	
	
	

	
	
	по ОКПО
	

	Финансовый орган
	
	Номер лицевого счета
	

	Кому
Федеральное казначейство, орган Федерального казначейства
	
	по КОФК
	

	Плательщик
	
	ИНН
	

	Паспортные данные плательщика
	
	КПП
	

	
	
	
	

	
	
	Номер банковского счета плательщика
	

	
	
	Номер запроса
	

	
	
	Дата запроса
	

	Единица измерения: руб.
	
	по ОКЕИ
	383



	Реквизиты платежного документа

	№
п/п
	наименование
	номер
	дата
	получатель
	сумма
	назначение платежа
	примечание

	
	
	
	
	наименование
	ИНН
	КПП
	код по ОКТМО
	код по БК
	код цели субсидии (субвенции)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Номер страницы
	

	Всего страниц
	



Форма 0531809, с. 2
	Номер Уведомления об уточнении вида и принадлежности платежа
	

	от "
	
	"
	
	20
	
	г.



	Изменить на реквизиты:

	№
п/п
	получатель
	сумма
	назначение платежа

	
	наименование
	ИНН
	КПП
	код по ОКТМО
	код по БК
	код цели субсидии (субвенции)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Руководитель
(уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	Отметка Федерального казначейства, органа Федерального казначейства о принятии Уведомления об уточнении вида и принадлежности платежа

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	Руководитель
(уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	
	

	"
	
	"
	
	20
	
	г.
	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)
	

	
	"
	
	"
	
	20
	
	г.
	

	
	



	Номер страницы
	

	Всего страниц
	



